Differenzdruckaufnehmer
BTE 5000
(Stand: 29.11.2007)
TetraTec Instruments GmbH Tel.: 07157/5387-0, Fax: 07157/5387-10
Gewerbestr. 8, 71144 Steinenbronn E-Mail: info@tetratec.de
• Druckaufnehmer für Differenzdruckmessung
• Messbereichsendwerte von 1 mbar bis 10 bar DP
• Genauigkeit besser als ±0,5 % v.E.

RFI, EFT, ESD nach EN 61000-4-X (X: 2, 3, 4)
BESTELLINFORMATION
Bestellschlüssel: BTE-DT-5-MR -MB-D-AS-EA
DT Druckbereich Messbereichsendwert
L Niedriger Druck 1 bis 10 mbar
M Mittlerer Druck 25 bis 350 mbar
H Hoher Druck 1 bis 10 bar
MR Messrichtung
O unidirektional
P bidirektional
MB Messbereich
001 0 bis ±1 mbar (P),(4)
002 0 bis 2 mbar
005 0 bis 5 mbar
010 0 bis 10 mbar
}
L
025 0 bis 25 mbar
070 0 bis 70 mbar
350 0 bis 350 mbar
}
M
001 0 bis 1 bar
002 0 bis 2 bar (O)
005 0 bis 5 bar (O)
010 0 bis 10 bar (O)
}
H
AS Ausgangssignal
1 1 bis 6 VDC
4 4 bis 20 mA
EA Elektrischer Anschluss
A 4-Pol Stecker Typ713 mit M12 Verschraubung
C Kabelausführung
(O)...nur unidirektionale Messrichtung
(P)...nur bidirektionale Messrichtung verfügbar